
 
2014 年 2 月 3 日 

 

特種東海製紙株式会社 

特殊素材事業グループ 

営 業 本 部 

 

お客様各位 

 

新製品「D'CRAFT ドット」の発売 及び 「D'CRAFT クロス」発売延期のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格別のお引き

立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、大量消費型のクラフト紙にファンシーペーパーのエンボス技術を駆使しデザイン性を付与

することで新しい価値観を与えました、「D'CRAFT」（ディークラフト）の新製品「D'CRAFT ドット」を発売さ

せていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。「D'CRAFT ドット」は、なじみのある普遍的なドット

柄のパターンを特長とした製品です。 

尚、同時に企画しておりました「D'CRAFT クロス」につきましては、継続検討中です。誠に申し訳ござい

ませんが発売延期とさせていただきます。何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

強靭な強度を保つクラフトとファンシーペーパーの意匠性の技術融合から生まれた「D'CRAFT」の、新

しい製品をぜひご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

  製品名 寸法（㎜） g/㎡ 連量（kg） 発売日 

70 75.5 
 パターンシリーズ D'C RAFT ドット 900×1200 

120 129.5 
2 月 3 日 

 

※テキスタイルシリーズ「D'CRAFT クロス」は発売延期とさせていただきます 

 

                                                                                                                                      以上 


